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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2022 for AL-Cem ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2022.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Roskilde, den 4. juli 2023 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Lisettee Juliet Zofia Schaufuss 
 
 
 
 

Kurt Christensen 
 
 
 
 

 

 
Bestyrelse 

 
 
 
 
Kurt Christensen 
Formand  
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Til kapitalejerne i AL-Cem ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for AL-Cem ApS for perioden 1. januar - 31. december 2022, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter års-
regnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for 
den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ interna-
tionale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med 
henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede 
supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 

 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigts-
mæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering 
af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor 
ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 
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I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 

 
Brøndby, den 4. juli 2023 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Henning Jensen Torben Bille Jensen 
Registreret revisor Registreret revisor 
mne623 mne570 
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Selskabet AL-Cem ApS 
Lundemarken 25 
4000  Roskilde 

  
   CVR-nr.: 26 93 43 11 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Kurt Christensen, formand 

  
  
Direktion Lisettee Juliet Zofia Schaufuss 

 Kurt Christensen 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af agentvirksomhed for danske virksomheder i 
Mellemøsten, som selskabet yder service og markedsføring for. 

 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets økonomiske aktiviteter har udviklet sig med et underskud på DKK 132.416. Selskabets egenkapital andra-
ger pr. 31. december 2022 DKK -3.277.721. 

 
Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. 

 
Selskabets Kapitalejer samt søsterselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring på sit tilgodehavende i selskabet, som 
på balancedagen udgør DKK 3.383.758.  Derudover har kapitalejer afgivet støtteerklæring. Ledelsen betragter derfor 
selskabet som værende en going concern og har aflagt årsrapporten i overensstemmelse hermed. 

 
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets 
finansielle stilling. 
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Årsregnskabet for AL-Cem ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transakti-
onsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, andre driftsindtægter samt an-
dre eksterne omkostninger”. 

 

Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
overgang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, autodrift, administration, lokaler, tab på debi-
torer mv. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og 
godtgørelser under acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.  

 

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AL-Cem Holding ApS. Årets sambeskatningsbidrag er medtaget i resul-
tatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet på forfaldstidspunktet. 

 

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skatte-
pligtige indkomster. 

 
BALANCEN 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende sambeskatningsbi-
drag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -124.752 -71.450 
   
     

 DRIFTSRESULTAT  -124.752 -71.450 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0 58.027 

   Andre finansielle indtægter  176 2.691 

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  2.001 1.629 

   Andre finansielle omkostninger  -9.841 -8.195 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -132.416 -17.298 
     

 ÅRETS RESULTAT  -132.416 -17.298      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -132.416 -17.298 
     

 DISPONERET I ALT  -132.416 -17.298      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  0 0 
     

   Materielle anlægsaktiver  0 0 
     

   ANLÆGSAKTIVER  0 0 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  33.790 4.649 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  84.303 60.700 

   Andre tilgodehavender  15.874 9.049 

   Udskudt skatteaktiv  110.000 110.000 
     

 Tilgodehavender  243.967 184.398 
     

   Likvide beholdninger  4.032 3.492 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  247.999 187.890 
     

   

 AKTIVER  247.999 187.890      
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 

   Overført resultat  -3.402.721 -3.270.305 
     

   EGENKAPITAL  -3.277.721 -3.145.305 
     

   

   Gæld til tilknyttede virksomheder  1.627 18.348 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  3.383.758 3.081.927 
     

 1 Langfristede gældsforpligtelser  3.385.385 3.100.275 
     

   Kreditinstitutter  0 87.619 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  22.500 45.095 

   Anden gæld  117.835 100.206 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  140.335 232.920 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  3.525.720 3.333.195 
     

   

 PASSIVER  247.999 187.890      

   

 2 Tilbagetrædelseserklæring  

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo  125.000 125.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  125.000 125.000 
     

 Overført resultat, primo  -3.270.305 -3.253.007 

 Årets resultat  -132.416 -17.298 
     

 Overført resultat ultimo  -3.402.721 -3.270.305 
     

   EGENKAPITAL  -3.277.721 -3.145.305 
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 1 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Gæld til tilknyttede virksomheder  18.348 1.627 0 

 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  3.081.927 3.383.758 0 
       

 3.100.275 3.385.385 0 
       

   

   

 2 Tilbagetrædelseserklæring  

Et medlem af ledelsen samt et søsterselskab har overfor selskabets øvrige kreditorer afgivet tilbagetrædelses-
erklæring vedrørende dennes tilgodehavende i selskabet, som på balancedagen udgør DKK 3.383.758. 

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet har yderligere et eventualaktiv i form af udskudt skat opstået som følge af uudnyttede skattemæs-
sige underskudsfremførsler fra tidligere år. Værdien af eventualaktivet udgør pr. 31. december 2022 kr. 
729.247, og er ikke medtaget i regnskabet.  

 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter sel-
skabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kil-
deskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen.  
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
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Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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